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Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter

Bemærkninger:  

Skydning med lette våben (kaliber mindre end 12,7 

mm).

Skydning med lette våben 

(kaliber mindre end 12,7 mm).

Bane NORD og SYD
Våbenkategori Våbentyper 7 18 23 28

Oversigt over aktiviteter
2024Bredetved Skyde- og Øvelsesterræn August    

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

Våbenkategori Våbentyper Antal 

skud

Døgn-

fordeling

7 18 23 28

Skydning med lette våben (kaliber mindre end 12,7 

mm).

Skydning med lette våben 

(kaliber mindre end 12,7 mm).

46-54-0 08

16

16

21

09

16

Skydning med tunge våben (løs- og 

signalammunition).

84 mm dysekanon M/85

84 mm panserværnsvåben 

M/97

Kørsel med hjulkøretøjer. Kørsel med hjulkøretøjer.

Anden aktivitet, som lukker terrænet.
Anden aktivitet, som lukker 

terrænet.


